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Ogłoszenie wyników konsultacji społecznych dotyczących projektu 

diagnozy i uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru 

zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Miasta i Gminy Stęszew 

Burmistrz Gminy Stęszew, mając na uwadze konieczność prowadzenia 

rewitalizacji wybranych obszarów Gminy Stęszew, przeprowadził konsultacje 

społeczne projektu uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego 

i obszaru rewitalizacji na terenie Miasta i Gminy Stęszew. 

Konsultacje przeprowadzone zostały od dnia 20 marca do 18 kwietnia 2017 r. 

w formie: 

1. Spotkań otwartych z interesariuszami rewitalizacji, na którym został 

przedstawiony projekt „Diagnozy na potrzeby wyznaczenia obszaru 

zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Miasta i Gminy Stęszew”, 

a także była możliwość wyrażenia uwag, opinii i propozycji oraz składanie ich 

do protokołu. Spotkania odbyły się w Urzędzie Miejskim Gminy Stęszew dnia 

3 kwietnia 2017 r. o godz. 17:00 (na sali sesyjnej) oraz w Jeziorkach 4 

kwietnia 2017 r. o godz. 16:00 (w świetlicy wiejskiej). 

2. Zbierania uwag ustnych - uwagi można było składać w okresie od dnia 20 

marca do 18 kwietnia 2017 r. w Urzędzie Miejskim Gminy Stęszew, 

ul. Poznańska 11, 62-060 Stęszew, w godzinach pracy Urzędu. 

3. Zbierania uwag w postaci papierowej lub elektronicznej, w tym za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej, w szczególności poczty elektronicznej lub 

formularza zamieszczonego na stronie Gminy Stęszew w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

W trakcie trwania konsultacji społecznych nie wpłynęły żadne uwagi w formie 

pisemnej złożone za pomocą formularza konsultacyjnego. 

Na spotkaniach otwartych, zostały przedstawione szczegółowo założenia 

projektu diagnozy i sposób wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 

rewitalizacji na terenie Miasta i Gminy Stęszew. W trakcie obydwu spotkań nie 

wpłynęły żadne uwagi ustne i propozycje dodatkowych zmian co wyznaczonego 

obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji. 

 


